

Uchwała Nr XLII/293/2006
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 14 sierpnia 2006r.

*w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie*

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 3, art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie dokonane Uchwałą Nr 3 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie w dniu 29.03.2006r. w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY


Marek Owsianka

Załącznik
do Uchwały Nr XLII/293/2006
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 14 sierpnia 2006 r.

UCHWAŁA NR 3

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, z 1991. poz. 408 z późniejszymi zmianami) uchwała się, co następuje:

§ 1

W § 1 Statutu w rozdziale „Postanowienia ogólne”:

- 1) pkt.2 po słowie „ustawy” dopisuje się „z dnia 30 sierpnia 1991 r.”, a wykreśla się zapis „z dnia 30 sierpnia 1991 r.” z dalszej części zdania,
- 2) pkt.3 ppkt 6 po słowach „opieki zdrowotnej” dopisuje się „ (Dz. U. z 1991 r., Nr 91, poz. 408 z późn. zm.).

§ 2

W całej treści statutu zamienia się skrót „ust.” przywoływany w ramach danego paragrafu na „pkt”, tj. w § 7 pkt.3; § 23 pkt.2; § 30 pkt.2, pkt.3, pkt.4.

§ 3

W § 7 Statutu w rozdziale „Obszar działania, cele i zadania zakładu” pkt.3 zapis „zał. Nr 1” zastępuje się zapisem „załącznik nr 1”.

§ 4

W § 9 Statutu w rozdziale „Obszar działania, cele i zadania zakładu”:

- 1) pkt.1 słowa „z Kasami Chorych” zastępuje się słowami „z Narodowym Funduszem Zdrowia”,

- 2) pkt.2 ppkt. a) słowa „Kasami Chorych” zastępuje się słowami „Narodowym Funduszem Zdrowia”,
- 3) pkt.2 ppkt. b) słowo „Kasy” zastępuje się słowem „Fundusz”.

§ 5

§ 13 Statutu w rozdziale „Zarządzanie i organizacja Zakładu” pkt.1 „Dyrektor jest powoływany i odwoływany przez Zarząd Powiatu” otrzymuje brzmienie „Zarząd Powiatu nawiązuje z Dyrektorem stosunek pracy na podstawie powołania lub umowy o pracę albo zawiera z nim umowę cywilnoprawną”.

§ 6

W § 23 Statutu w rozdziale „Organizacja wewnętrzna”:

- 1) pkt.3 zapis „zał. Nr 1” zastępuje się zapisem „załącznik nr 1”,
- 2) pkt.5 po słowie „w załączniku” dopisuje się „nr 1”,

§ 7

W załączniku nr 2 do Statutu określający Fundusz założycielski SP ZZOZ w Wyszkanie stanowiący wartość wymienionych składników majątkowych, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) wykreśla się punkt 2 „Przychodnia Nr.1, 07-200 Wyszaków ul. Sowińskiego 57”,
- 2) dotychczasowy punkt 3 zastępuje się na punkt 2,
- 3) dotychczasowy punkt 4 zastępuje się na punkt 3.

§ 8

W pozostałym zakresie zapisy Statutu pozostają bez zmian.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 10

Uchwała podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu w Wyszkanie.


 Przewodniczący Rady Społecznej
 Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrawotnej
 w Wyszkanie
Jan Świderek